


 

 

平成 27 年 4 月 2日 

厚生労働省医政局地域医療計画課長 殿 

 

 

 

一般社団法人 日本臨床救急医学会 

代表理事  横田順一朗 

 

 

「全国メディカルコントロール協議会連絡会に対する協力依頼について」の回答 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

平成 27 年 3 月 18 日付文書にて貴機関から頂きました標記のご依頼について、本学会理事

会での協議の結果、下記のごとく協力することを決定致しましたので、ご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．会場について 

本会の総会・学術集会の会期に合わせて、会場の確保および運営について協力する。 

 

２．開催案内の周知について 

本会の情報連絡網を活用し、会員等への周知に協力する。 

以上 

 

 

【連絡先】日本臨床救急医学会事務所 

〒164-0001 東京都中野区中野 2-2-3 

（株）へるす出版事業部内 

Tel 03-3380-2704 / Fax 03-3380-8627 

E-mail：jsem-gakkai@umin.ac.jp 


	全国MC協議会連絡に係る協力依頼.pdf
	回答_MC連絡会協力依頼150402.pdf

